
                                                                                          Číslo dodatku: 1461-2016-508101/7 
                                                                                       

1 

 

D o d at e k  č .  7  
k e  Sm l o u v ě  o  d í l o  č .  1 4 6 1 - 2 0 1 6 - 5 0 8 1 0 1  u z a v ř e n é  d n e  2 . 1 1 . 20 1 6  ( d á l e  j e n  

„ Sm l ou v a  o  d í lo “ )  
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  
 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ 
pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj  

V technických záležitostech oprávněna 
jednat: 

Ing. Anna Havlíková, KPÚ Ústecký kraj, Pobočka 
Děčín  

Adresa: 28.října 979/19, Děčín I, 405 01 

Telefon: 727 956 725 

E-mail : a.havlikova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  

Reprezentant sdružení:  

Obchodní firma nebo název: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Sídlo: Praha 10, Plukovníka Mraze 1425/1, PSČ 102 00 

IČO: 26695103 

DIČ: CZ26695103 

Člen sdružení:  

Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Zastoupen: Dle smlouvy o společnosti pro podání společné 
nabídky ze dne 03. 08. 2016, Ing. Janem 
Nedomou, jednatelem společnosti Geodetická 
kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 1.Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 

2. Ing. Jan Nedoma, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: 1. XXX 

2. XXX 

Telefon: 1. XXX 

2. XXX 

E-mail : 1. XXX 

2. XXX 



                                                                                          Číslo dodatku: 1461-2016-508101/7 
                                                                                       

2 

 

ID DS: 74f75k9 

Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10 

Číslo účtu: 51-3715620207/0100 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

1. U Městského soudu v Praha, oddíl C, vložka 
87873 

2. U Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmět díla smlouvy:  

Vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Blankartice“ 

 

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Blankartice. 

 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Předmětem Dodatku č.7 Smlouvy o dílo je změna termínů ukončení části 3.3. (Mapové dílo), resp. 

prodloužení termínu ukončení dílčí části ze 3 na 5 měsíců od nabytí právní moci 1. rozhodnutí. 

Změna termínu tedy činí 2 měsíce. Důvodem pro prodloužení termínu etapy je prodlení na straně 

Katastrálního úřadu v souvislosti s opatřeními kvůli šíření Covid-19 a zápisy předchozích KoPÚ. 

 

2. Ke změně dochází v položkovém výkazu činností, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako 

příloha č. 1: termín ukončení části 3.3. Mapové dílo se mění z „do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí“ 

na „do 5 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí“.  

 

3. Předmětem Dodatku č. 7 je dále změna zástupce objednatele z důvodu změny v personálním 

obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj. PhDr. Ing. Mgr. Oldřicha Valhu, MBA nahrazuje 

Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj. 

 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1-6 se nemění.  

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 1461-2016-508101 k provedení díla s názvem 

„Komplexní pozemkové úpravy Blankartice“. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 



                                                                                          Číslo dodatku: 1461-2016-508101/7 
                                                                                       

3 

 

2.4.  Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem,   dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Teplicích dne 2. 12. 2020 V Praze dne 2. 12. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
..........................................................                                          
 
Ing. Pavel Pojer  
Zástupce ředitele Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

 
 
 
..........................................................                                          
 
Ing. Zbyněk Řezník 
jednatel    

Geodetická kancelář Nedoma  Řezník s.r.o. 
 

Příloha č. 1: Položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činnosti - Příloha k dodatku č. 7 smlouvy o dílo 1461-2016-508101

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Blankartice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 10 650 6 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 1 250 6 250

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 59 1 050 61 950 30.11.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 150 1 050 157 500 30.11.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 2 500 0 30.11.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 455 460 209 300 15. 4. 2018

896 500 15.4.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 455 460 209 300

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 26 800 20 800

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 37 900 33 300

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 455 460 209 300 15.2.2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

482 700

3.3 Mapové dílo ha 455 480 218 400 
do 5 měsíců nabytí 

PM 1.rozhodnutí

218 400 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 250 500 125 000

nejpozději do 30.9. 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
125 000

30.11.2017

250 250Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ 550

Rozbor současného stavu                      ha 455 450

ha

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

30.6.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.11.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31. 5. 2019

3.1.4.

455

204 750

896 500 Kč



Položkový výkaz činnosti - Příloha k dodatku č. 7 smlouvy o dílo 1461-2016-508101

 V Praze dne 2. 12. 2020

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Teplicích dne 2. 12. 2020       

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Pavel Pojer,

zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj
Ing. Zbyněk Řezník, jednatel, Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

361 746 Kč

2 084 346 Kč

482 700 Kč

218 400 Kč

125 000 Kč

1 722 600 Kč


